
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 M

9
rq

 7
ir
1
 7

5
fc

 Q
K
2
3
 8

h
G

Y
 s

B
X
d
 i
/k

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI  - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 23/01/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 23 de gener de 2020 / 23 de enero de 2020 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

SECRETARIA.- SECRETARÍA.-

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 11 de decembre de 2019. Aprovat

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 11 de diciembre de 2019 Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

2 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els
pagaments de serveis extraordinaris a la Policia Local i
Bombers i altres assumptes de retribució pendents".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000008-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los pagos de
servicios extraordinarios a la Policía Local y Bomberos y
otros asuntos de retribución pendientes". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000008-00) Contestada

3 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el
Reglament de la implantació del sistema de carrera de
l'Ajuntament de València". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000008-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Reglamento
de la implantación del sistema de carrera del
Ayuntamiento de Valencia". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000008-00) Contestada

4 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els
treballadors sanitaris que presten serveis al Cos de
Bombers". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000008-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los trabajadores
sanitarios que prestan servicios al Cuerpo de Bomberos".
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000008-00) 
Contestada

5 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la carrera professional
horitzontal" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000005-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la carrera
profesional horizontal". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000005-00) Contestada

6 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la Fundació de la

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la Fundación de la



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 M

9
rq

 7
ir
1
 7

5
fc

 Q
K
2
3
 8

h
G

Y
 s

B
X
d
 i
/k

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI  - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 23/01/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de gener de 2020 a les 10:00 23 de enero de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 3

Policia Local". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000005-00) Contestada

Policía Local". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000005-00) Contestada

7 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Información Reglamento Teletrabajo del Ayuntamiento
de Valencia".  (Núm. expedient
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Información Reglamento Teletrabajo del Ayuntamiento
de Valencia". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

8 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Sanción
pendiente respecto a la actividad en vía pública
denominada “Paellas Universitarias”. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Sanción
pendiente respecto a la actividad en vía pública
denominada “Paellas Universitarias”. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

9 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Accesibilidad y supresión de barreras arquitectónicas
en edificios e instalaciones municipales". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Accesibilidad y supresión de barreras arquitectónicas en
edificios e instalaciones municipales". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

10 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Redacció de projectes bàsics i
d'execució, de direcció d'obres i de coordinació de
seguretat i salut, realitzats en el 2019 pel servici
d'arquitectura, servicis centrals tècnics (Núm. expedient
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Redacción de proyectos
básicos y de ejecución, de dirección de obras y de
coordinación de seguridad y salud realizados en el 2019
por el Servicio de Arquitectura, Servicios Centrales
Técnicos". (Núm. expediente O-89POP-2020-000004-00)
Contestada

11 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Projectes d'inversió i d'obres
en fase d'execució o en fase de tramitació en el servici
d'arquitectura i de servicis centrals tècnics". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Proyectos de inversión y de
obras en fase de ejecución o en fase de tramitación en el
servicio de Arquitectura y de Servicios Centrales
Técnicos". (Núm. expediente O-89POP-2020-000004-00)
Contestada

12 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació d'alts càrrecs
(coordinadors i directors generals de l'Ajuntament de
València)". (Núm. expedient O-89POP-2020-000004-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de altos cargos
(coordinadores y directores generales) del Ayuntamiento
de Valencia". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

13 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “relació de places vacants con
doctacio econòmica en el capitol 1 del pressupost
municipal 2020 i que estàn en tràmit o està previst que
seran ocupades en els próxims mesos" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo 1 del presupuesto
municipal 2020 y que están en trámite o está previsto
que serán ocupadas en los próximos meses" (Núm.
expediente O-89POP-2020-000004-00) Contestada

14 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Nombre de personal funcionari
interí, millorat d'ocupació i laboral indefinit no fix del total
de la plantilla ocupada". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de personal
funcionario interino, mejorado de empleo y laboral
indefinido no fijo del total de la plantilla ocupada". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000004-00) Contestada

15 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Sancions
Vivendes d'Us Turístic". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Sanciones
Viviendas de Uso Turístico". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

16 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 M

9
rq

 7
ir
1
 7

5
fc

 Q
K
2
3
 8

h
G

Y
 s

B
X
d
 i
/k

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI  - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 23/01/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de gener de 2020 a les 10:00 23 de enero de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 3

Municipal Popular, sobre “Calendarització processos
selectius ofertes d'ocupació de empleo públic, 2016,
2017, 2018 i 2019". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Municipal Popular, sobre “Calendarización procesos
selectivos ofertas de empleo público 2016, 2017, 2018 y
2019". (Núm. expediente O-89POP-2020-000004-00) 
Contestada

17 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Costos nómines mesos de
Desembre 2015, 2016, 2017, 2018 i 2019". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Costes nóminas meses de
Diciembre 2015, 2016, 2017, 2018 y 2019". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000004-00) Contestada

18 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Nombre de direccións en la
plantilla ocupada a fecha de 15 de Gener de 2019".
(Núm. expedient O-89POP-2020-000004-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de jefaturas en la
plantilla ocupada a fecha de 15 de Enero de 2019".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000004-00) 
Contestada

19 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada en la relació
de llocs de treball a 15 de gener de 2020". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la Relación de Puestos de Trabajo a 15 de Enero de
2020". (Núm. expediente O-89POP-2020-000004-00) 
Contestada

20 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Despeses del 2019 abonats o
en tràmit amb càrrec al Capítol I 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Gastos del 2019 abonados o
en trámite con cargo al Capítulo I 2020". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000004-00) Contestada

21 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Acuerdos
de Continuidad en Contratos de Servicios y de
Concesión de Servicios". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Acuerdos
de Continuidad en Contratos de Servicios y de
Concesión de Servicios". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

22 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Personal funcionari que
actualment està de baixa" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Personal funcionario que está
actualmente de baja". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

23 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Jubilacions i previsió de
futures jubilacions del personal al servici de
l 'ajuntament". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Jubilaciones y previsión de
futuras jubilaciones del personal al servicio del
ayuntamiento". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000004-00) Contestada

24 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Personal de l'EMT en comissió
de servicis en l'Ajuntament de València". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Personal de la EMT en
comisión de servicios en el Ayuntamiento de Valencia".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000004-00) 
Contestada

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-

DESPATX EXTRAORDINARI.- DESPACHO EXTRAORDINARIO.-

25(E) Proposa aprovar l´autorització de compatibilitat per a
activitat privada a temps parcial. (Núm. expedient
E-01101-2020-000619-00) Aprovat

Propone aprobar la autorización de compatibilidad para
actividad privada a tiempo parcial. (Núm. expediente
E-01101-2020-000619-00) Aprobado


